- 1 -

全国高校商业精英挑战赛组委会

关于 2026 年全国高校商业精英挑战赛
商务会奖旅游策划竞赛补充通知

各参赛院校：

2026 年全国高校商业精英挑战赛商务会奖旅游策划竞

赛全国总决赛拟于广东省肇庆市举办。为更好地促进竞赛举

办地文旅融合与发展，深化参赛团队的实践能力，现将本届

竞赛补充通知如下：

一、作品要求

（一）原策划方案目的地广东省清远市变更为广东省

肇庆市，即要求由广东省肇庆市、四川省南充市、河南省洛

阳市三个城市中任选一个目的地进行策划，鼓励参赛团队优

先选择广东省肇庆市作为策划方案目的地。

（二）所有参加省赛/全国预选赛的团队，除提交完整

策划方案外，需发布并提交一份以“#肇庆旅游”为主话题

的宣传视频，具体要求详见竞赛细则。

二、奖励办法

为鼓励团队聚焦肇庆文旅发展，特设以下奖励政策：

（一）选择广东省肇庆市作为策划目的地的团队，如荣

获全国总决赛冠军、亚军、季军，所获奖金按税前人民币

- 2 -

10000 元、6000 元、4000 元发放。

（二）选择其他城市为目的地的获奖团队，奖金标准保

持不变。

三、展示洽谈会

本届竞赛全国总决赛同步设置展示洽谈会环节，参加展

示洽谈会的所有团队，均需围绕广东省肇庆市文旅进行现场

展示，具体形式与要求将另行通知。

请各参赛院校根据本通知要求，积极组织团队备赛。

特此通知。

全国高校商业精英挑战赛组委会

2026 年 2 月 24 日